
ZL 33 - Položkový rozpočet Stavby - rozšíření parkoviště 
HR19- ˇ ˇ I 

Stavba: 038 DOD REKONSTRUKCE NEMOCNICE TISNOV - I. ETAPA - DOPLNENI 

Objekt; ıo2o1 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLocHY 
Rozpočet: 01 Komunikace a zpevněné plochy - úprava stávajícího parkoviště v rámci AD 
Objednatel: IČO: 

DIČ; 

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820 
Vídeňská 153/119b DIČ: CZ25506820 
61900 Brno 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 1 449112,34 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 2,5% 36 227,81 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 485 340,15 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 1 485 340,15 CZK 
Zaokrouhlení -0,15 CZK 

Cena celkem bez DPH 1 485 340,00 CZK 

V dne

J 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapıtulace dílů 

Cıslo Název Typ dílu Celkem 

Zemní práce HSV 447 352,87 

Základy a Zvláštní Zakládání HSV 40 470,00 

Vodorovné konstrukce HSV 18 840,00 

Komunikace pozemní HSV 629 255,00 

Trubní vedení HSV 13 108,00 

Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 139 375,00 

7 Přesun sutě HSV 139180,22 

Přesun hmot HSV 21 531,25 

Cena celkem 1 449 112,34 

Zpracovano programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: HR19-038_Dol REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - ı. ETAPA - DOPLNÉNÍ 

O: IO201 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

R: 01 Komunikace a zpevněné plochy - úprava stávaj ícího parkoviště v rámci AD 

P.č. Čisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 447 352,87 

1 113106231RO0 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 210,00000 54,00 11 340,00 
"kryt voZovky" 210,0 : 

210 210,00000 
2 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené t|.20 cm m2 210,00000 43,00 9 030,00 

"nestmelený podklad voZovky" 210,0 : 

210 210,00000 
3 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 210,00000 111,50 23 415,00 

"cementem zpevněný podklad " 210,0 : 

210 210,00000 
4113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 72,00000 91,90 6 616,80 

"stávají parkoviště" 72,0 : 

72 72,00000 
5 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 395,00000 115,00 45 425,00 

"zemní těleso" 395,0 : 

395 395,00000 
6 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 11,40000 480,00 5 472,00 

"SiIniční drenáŽ" 0,4*0,3*95,0 2 

11 4 11,40000 
7 133301101 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným 

nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 
do 100 m3 

m3 6,91200 1 800,00 12 441,60 

"uliční vpusti - 2ks" 2*1,2*1,2*2,4 2 

6,912 6,91000 
8 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 413,31200 175,00 72 329,60 

"výkop pro zemní těleso na Skládku" 395,0 : 

"výkop pro siniční drenáž" 11,4 : 

"výkop pro uliční vpusť na Skládku" 6,912 : 

413,312 413,31000 
9171101112 Uložení sypaniny do násypů S rozprostřením sypaniny ve 

vrstvách a S hrubým urovnáním zhutněných S uzavřením 
povrchu násypu Z hornin nesoudržných sypkých s relativní 
ulehlostí |(d) pod 0,9 nebo mimo 

m3 110,00000 85,00 9 350,00 

"zemní těleso" 110,0 : 

110 110,00000 
10 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový t 209,00000 260,00 54 340,00 

"zemní tělesO" 110,0*1,9 : 

209 209,00000 
11 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(Skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 785,29300 230,00 180 617,39 

"výkop pro zemní těleso" 395,0*1,9 : 

"výkop pro siniční drenáž" 11,4*1,9 : 

"výkop pro uliční vpusť" 6,912*1,9 : 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 5



Položkový rozpočet 
S: HR19-038_Do1 REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - ı. ETAPA - DOPLNÉNÍ 

O: IO201 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

R: 01 Komunikace a zpevněně plochy - úprava stávajícího parkoviště v rámci AD 

P.č.cˇ:1Sıø pøıøžky ˇ MJ Množství Název polozky Cena/ MJ Celkem 
785 293 785,29000 

12 175101201 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
Sypaninou Z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu 
pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 

m3 5,3240O 680,00 3 620,32 

"uliční vpusti - 2ks" 2*(1,2*1,2*2,4-3,14*0,6^2/4*2,3- 
1,2*1,2*0,1): 
5 324 5,32000 

13 583312010 štěrkopísek netříděný Zásypový Í 10,11600 260,00 2 630,16 
"uliční vpusti" 5,324*1,9 I 

10,116 10,12000 
14181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 

až 4 se Zhutněním 
m2 715,00000 15,00 10 725,00 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 470,00 
15 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm m3 7,60000 1 191,00 9 051,60 

"silniční drenáŽ" 0,4*0,2*95,0 2 

7,6 7,60000 
16 212682111R00 Lože trativodu Z prohoz. vykopového materiálu m3 3,80000 853,00 3 241,40 

"silniční drenáž" 0,4*0,1*95,0 I 

3,8 3,80000 
17 212755116V01 Trativody Z drenážních trubek DN 16 cm bez lože Z trub 

PVC flexibilní 
l'Tì 95,00000 296,60 28 177,00 

"Silniční drenáž" 95,0 : 

95 95,00000 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 840,00 
18 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm 
kus 2,00000 690,00 1 380,00 

19 592238210 vpust' uliční prstenec betonový 180x660X100mm kus 2,00000 8 730,00 17 460,00 

Díl: 5 Komunikace pozemní 629 255,00 
201564851 1 11 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a Zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm 
m2 684,00000 95,00 64 980,00 

"pojížděná d|ažba" 630,0 : 

"pocházená dlažba" 54,0 : 

684 684,00000 
21 564952111 Podklad zmechanicky zpevněného kameniva MZK 

(minerální beton) S rozprostřením a shutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm 

m2 45,00000 190,00 8 550,00 

"betonový chodník" 45,0 : 

45 45,00000 
22 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních 

spár, S rozprostřením a Zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po 
zhutnění tl. 150 mm 

m2 630,00000 221,00 139 230,00 

"pojížděná dlažba" 630,0 : 

630 630,00000 

Í 

2315698903311 Zřízení zemních krajnic Z hornin jakékoliv třídy se 
Zhutněním 

m3 50,00000 330,001 16 500,00' 

"dosypání krajnic" 50,0 : 

50 

Zpracováno programem BU|LDpoWer S, © RTS, a.s. 

50,00000 

Stránka 2 Z 5



Položkový rozpočet 
S: HR19-038_Dol REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - ı. ETAPA - DOPLNÉNÍ 

O: IO201 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

R: 01 Komunikace a zpevněné plochy - úprava stávajícího parkoviště v rámci AD 

P.č. cisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
24 583312000 štěrkopísek netříděný Zásypový t 95,00000 260,00 24 700,00 

"dosypání krajnic" 50,0*1,9 : 

95 95,00000 
25 581131113 Kwt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I 

tl. 180 mm 
m2 45,00000 863,00 38 835,00 

"betonový chodník" 45,0 : 

45 45,00000 
26 596211111 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší Složem Z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, S vyplněním spár Sdvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

m2 54,00000 215,00 11 610,00 

"pocházená dlažba" 54,0 : 

54 54,00000 
27 59245021 dlažba skladebná betonová 200X200x60mm přírodní m2 41 ,00000 774,00 31 734,00 

"pocházená dlažba" 54,0-13,0"hmatná dlažba" : 

41 41 ,00000 
28 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm 

barevná 
m2 13,00000 352,00 4 576,00 

"pocházená dlažba hmatná " 13,0 : 

13 13,00000 
29 596212213 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic 

pozemních komunikací Složem zkameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm, S vyplněním spár, S dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

m2 630,00000 215,00 135 450,00 

"p0jÍžděná dlažba" 630,0 : 

630 630,00000 
30 59245090 dlažba zámková profilová 230X140x80mm přírodní m2 630,00000 243,00 153 090,00 

"pojížděná dlažba" 630,0 I 

630 630,00000 
Díl: 8 Trubní vedení 13 108,00 
31 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV- 

50 normální 
kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 

32 592238230 vpust' uliční dno betonové 626×495x50mm kus 2,00000 782,00 1 564,00 
33 592238240 vpust' uliční skruž betonová 590X500×50mm S výtokem 

(bez vložky) 
kus 2,00000 466,00 932,00 

34 592238260 vpust' uliční skruž betonová 590X500×50mm kus 2,00000 688,00 1 376,00 
35 592238200 vpust' uliční skruž betonová 290X500X50mm S osazením 

na kalový koš pro těžké naplaveniny 
kus 2,00000 312,00 624,00 

36 89920211 1 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 
třídu zatížení A15 

kus 2,00000 690,00 1 380,00 

37 552423280 mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám kus 2,00000 2 116,00 4 232,00 
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 139 375,00 
38 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 

objímkami na sloupky nebo konzoly 
kus 8,00000 1 254,00 10 032,00 

"dle příl.101 Situace" 8 : 

8 8,00000 
39 40445553R 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 5 

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 
700mm STOP 

kus 1,00000 750,00 750,00



Položkový rozpočet 
S: HR19-038_Dol REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - ı. ETAPA - DOPLNÉNÍ 

O: IO201 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

R: 01 Komunikace a zpevněné plochy - úprava stávajícího parkoviště v rámci AD 

P.č. cisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
40 40445555 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 

500x700mm 
kus 2,00000 699,00 1 398,00 

41 40445553 Značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 
700mm 

kus 3,00000 750,00 2 250,00 

42 40445566 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 
500x300mm 

kus 1,00000 599,00 599,00 

43 40445573 Značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 
500X150mm 

kus 1,00000 569,00 569,00 

44 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m 
dobetonového základu 

kus 5,00000 2 125,00 10 625,00 

"dle příl.101 Situace" 5 : 

5 5,00000 
45 404452250 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,00000 1 632,00 8160,00 
46 404452400 patka pro sloupek AI D 60mm kus 5,00000 963,00 4 815,00 
47 404452530 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 5,00000 45,00 225,00 
48 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, svyplnéním a Zatřením spár cementovou maltou 
Stojatého s boční Opěrou zbetonu prostého, do lože 
zbetonu prostého 

ľT`I 185,00000 260,00 48 100,00 

"silniční obrubník" 185,0 : 

185 185,00000 
49 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150X250mm m 185,00000 124,00 22 940,00 
50 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 

lože, S vyplněním a Zatřením spár cementovou maltou 
Stojatého S boční Opěrou Z betonu prostého, do lože Z 
betonu prostého 

l'Tl 24,00000 230,00 5 520,00 

"chodníkový obrubník" 24,0 : 

24 24,00000 
51 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm [T1 24,00000 109,00 2 616,00 
52 919716111 Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných 

sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 
Í 0,74200 28 000,00 20 776,00 

"betonový chodník - sít' d=10mm, oka 150X150mm" 
45,0*2"vrstvy"*0,00824"t/m2" : 

0,742 0,74000 

Díl: 997 Přesun sutě 139 180,22 
53 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1km 

Í 60,90000 220,00 13 398,00 

na skládku do 10km : 

"nestmelený podklad vozovky" 210,0*0,290 : 

60,9 60,90000 

\ 

54 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km 

t 548,1000O 15,70 8 605,17 

na skládku do 10km : 

"neStmelený podklad voZovky" 210,0*0,290*9 : 

548,1 548,1000O 

\ 

55 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1km 

t 144,96000 220,00 31 891,20 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 5 

na skládku do 10km :



Položkový rozpočet 
S: HR19-038_Dol REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - ı. ETAPA - DOPLNÉNÍ 

O: IO201 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

R: 01 Komunikace a zpevněné plochy - úprava stávajícího parkoviště v rámci AD 

P.č. cisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
"kryt voZovky" 210,0*0,295 I 

"cementem Zpevněný podklad " 210,0*0,325 : 

"betonové obrubníky" 72,0*0,205 : 

144,96 144,96000 
56 997221569 

hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a S t 1 304,64000 

započatý 1 km přes 1 km 

15,70 20 482,85 

na skládku do 10km : 

"kryt voZovky" 210,0*0,295*9 : 

"cementem Zpevněný podklad " 210,0*0,325*9 : 

"betonové obrubníky" 72,0*0,205*9 : 

1304,64 1 304,64000 
57 997221815 

(skládkovné) Z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 144,96000 

odpadů pod kódem 170 101 

300,00 43 488,00 

"cementem Zpevněný podklad " 210,0*0,325 : 

"kryt vozovky" 210,0*0,295 I 

"obrubníky" 72,0*0,205 : 

144,96 144,96000 
58 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 60,90000 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

350,00 21 315,00 

"nestmelený podklad voZovky" 210,0*0,290 : 

60,9 60,90000 
Díl: 998 Přesun hmot 21 531,25 
59 99822511 1 Přesun hmot pro komunikace Skrytem Zkameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
t 430,62500 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

50,00 21 531 ,25 

Celkem 1 449 112,34 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 5 Z 5


